2020 年 11 月
お客さま各位

株式会社東京スター銀行

「野村インデックスファンド・内外７資産バランス・為替ヘッジ型」の店頭・テレホンバンクでの
取り扱い開始ならびにつみたて NISA の取り扱い開始に伴う重要なお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊行では 2020 年 12月 4 日（金）より、標記ファンドの店頭・テレホンバンクでの取り扱いを開始いたしま

す。それに伴い、下記の 2点につきお知らせいたします。

１．インターネット一括買付時における購入時手数料の改定

これまでインターネット専用商品として一括買付時の購入時手数料を無料としておりましたが、2020 年 12 月 4

日（金）より店頭・テレホンバンクにおいて取り扱いを開始することから、ご購入方法ごとに異なるコストを踏ま

え、下記の通り購入時手数料率を改定させていただきます。

＜対象ファンドの新旧購入時手数料率（税込）＞              *今回変更箇所は下線部分です。

ファンド名

現在

12 月 1 日（火）お申込分まで※

変更後

12 月 4 日（金）お申込分以降

一括買付

積立

一括買付

積立
ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ

店頭・

ﾃﾚﾎﾝﾊﾞﾝｸ
ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ

店頭・

ﾃﾚﾎﾝﾊﾞﾝｸ

野村インデックスファンド・

内外 7 資産バランス・為替ヘッ

ジ型

0% 取り扱いなし 0% 0.825% 1.10% 0%

※15 時までにお申込手続きが完了した分が対象となりますのでご注意ください。

２．インターネットでのお取引の一時停止

「野村インデックスファンド・内外 7 資産バランス・為替ヘッジ型」の上記 1．での購入時手数料改定に伴い、

システム上の手続きの関係から、下記期間においてインターネットバンキングでの一部お取引を一時停止とさせて

いただきます。お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。

（１） インターネットバンキングでの停止期間

 2020 年 12 月 1 日（火）15：30 ～ 2020 年 12 月 4 日（金）9：00 まで

※2020 年 12 月 4 日（金）9：00 より全チャネル（店頭・テレホンバンク・インターネット）での取り扱いを開始します。

（２）停止期間に停止するサービス

 ・インターネットでの一括購入・追加購入

  ※インターネットでの積立契約の新規購入・追加購入、ならびに積立契約の全ての変更（積立契約の終了含む）

手続き、ならびに解約手続きについては通常通り承ります。また解約手続きについては全チャネル（店頭・

テレホンバンク・インターネット）にて通常通り承ります。

◼ 本件に関するお問い合わせ先

コミュニケーションセンター 0120－330－655（無料）

受付時間  平日 9：00－19：00、土・日・祝 9：00－17：00

これからもお客さまのご期待に沿えるよう、より良いサービスの提供に取り組んでまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

謹白